Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2020г.

   № 3
с. Нялинское
О назначении собрания граждан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Нялинское, решением Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 26.12.2017 № 36 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Нялинское», для обсуждения вопросов местного значения, информирования населения о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Нялинское и должностных лиц Администрации сельского поселения Нялинское:

1. Назначить и провести Собрание граждан в сельском поселении Нялинское:

1.1. в с. Нялинское 28.01.2020г., время проведения 17 часов 30 минут, место проведения: здание МУК «СДК и Д», 1 этаж, зрительный зал.
1.2. В  п. Пырьях 29.01.2020г., время проведения: 17 часов 30 минут, место проведения: здание школы.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном информационном стенде сельского поселения Нялинское, в общедоступных местах, разместить на официальном сайте Ханты-Мансийского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе сельского поселения Нялинское.
3. Утвердить примерную повестку собрания граждан согласно приложению к постановлению.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

                         Е.В. Мамонтова
Приложение к постановлению

Администрации сельского

поселения Нялинское

от 21.01.2020 № 3

Повестка

собрания граждан сельского поселения Нялинское

на 28.01.2020 и 29.01.2020гг.
1. Информация о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Нялинское;
2. Обращения граждан к органам местного самоуправления сельского поселения Нялинское;

3. Разное.

С постановлением АСП Нялинское

№ 3 от 21.01.2020г. ознакомлен(а):

Главный специалист ____________ О.Г. Турнаева

«____» _____________ 2020г.
PAGE